
ZARZĄDZENIE NR 3/2021
NADLEŚNICZEGO

Nadleśnictwa Krzyż
z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w związku z przypadającymi 
świętami w sobotę w 2021 r.

(zn.spr.:NK.0210.2.2021)

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz art. 130 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy – zarządzam, co następuje:

§ 1.
               Za święto 1 maja 2021 r. przypadające w dzień wolny od pracy (sobota) 

wyznaczam dzień wolny od pracy 4 czerwca 2021 r. 

§ 2.
               Za święto 25 grudnia 2021 r. przypadające w dzień wolny od pracy (sobota) 

wyznaczam dzień wolny od pracy 24 grudnia 2021 r. 

§ 3.
               Jeśli pracownik w wyznaczonym dniu wolnym od pracy za święto 

przypadające w sobotę będzie przebywał na zwolnieniu lekarskim bądź urlopie 

macierzyńskim (nie będzie świadczył pracy), uznaje się że w tym dniu skorzystał            

z dodatkowego dnia wolnego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

treść

Tadeusz Grupiński                                                                                                                
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2021-01-11T10:09:53+0000
	Tadeusz Grupiński




